
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 03-03/03-16 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-03/03-16 в отношении общества с ограниченной
ответственностью «Новое БТИ» (ИНН 77611023903,152300, Ярославская область, г.
Тутаев, ул. Р.Люксембург, д. 62, оф.84) по признакам нарушения пункта 1 статьи 14.6
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в действиях по использованию в наименовании словесного
обозначения «БТИ» сходного до степени смешения графически, тождественного
фонетически и семантически с фирменным наименованием ФГУП
«Рострехинвентаризация - Федеральное БТИ».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-03/03-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Завьялов М.Ф.,

члены Комиссии – начальник отдела антимонопольного контроля Антонова М.В.,
главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Шушкова А.С.,
специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Соколова А.В.,
специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Шеремет И.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель управления А.В. Ширков


